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Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

produktu

HAMA Budzik Retro Szary

Cichy mechanizm zegarowy z petzajagcym sekundnikiem.

Klasyczny budzik z analogowym wskazaniem czasu.
Ciekawy, nowoczesny design.

Wskazanie godzin, minut oraz sekund

Alarm

Typ: Analogowy

Konstrukcja: Stojacy
Mechanizm: Elektroniczny
Budzik: Tak

Zasilanie : Baterie/akumulatory AA
Funkcja drzemki: Nie

Kolor: Szary

Wymiary: 13 x 18 x 4,5 cm

Waga: 197 g

Numer katalogowy

HAMA Budzik Retro Szary

48,84 zt

39,71 zt
23434886
7868337
4047443410214
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